
 
 

“LNS Valmieras RB valde ”  
16.aprīlī 2015.gadā 



 
Gada notikumi 

2015. - 2017.gada  
 



4.jūlija rītā dodamies ceļā uz Gulbeni, 
kur apskatījām Vecgulbenes Volfu 
dzimtai piederošo muižas parku. 



Ciemos Rēzeknes biedrībā 



Pašā vakarā sasniedzām ceļojuma 
galamērķi – tur tagad sākas Eiropas 

Savienība un arī Latvijas – 
Baltkrievijas robeža.  

 



Valmierieši iepazīstas ar 
"Dzintarsētas" braucamrīkiem un 

strausiem rudenī 2015.gadā 



“Atvadas no 2015.gada” 



Valmieras biedrībai – 69 gadi 
11.februārī 

 



Meteņa diena Cēsīs 27.februārī 

 



Lieldienas 

 



“ Latvijas Valsts Meži ” 17. maijā 



Jaukā ciemošanās pie Jāņa lauku sētā 
maijā  

 



 



Valmieras pilsdrupās aizvadīts 
invalīdu organizāciju sadraudzības 

pasākums 3.jūnijā 





Festivāls Rēzeknē 4.jūnijā 

 



Līgo svētki 23.jūnijā 





Pie mums viesojās Pļaviņas 
Nedzirdīgo biedrības biedri 

16.augustā 





 



Pie mums viesojās Liepājas Neredzīgo 
biedrības biedri 25.augustā 

 



 



Nedzirdīgo dienas pasākums 
17.septembrī 





Pieredzes apmaiņas brauciens Liepājā 
1.oktobrī  





Ciemos uz Liepājas nedzirdīgo 
biedrību 



2.oktobrī ciemos pie Liepājas 
neredzīgajiem  

 



“Sajūta taka” 



Pašu izveidots, 
iekopts dārzs. 



Viesu māja “Garīkas” 



Šitaki sēņu zupa 



Salaspils botāniskais dārzs 



Nedzirdīgo dienas pasākums Rīgā 
“Sasauc smieklus izklīdušas” 



Gardie valmieriešu rudens 
piedzīvojumi Raunā 22.oktobrī 

 



 



Latvijas dzimšanas dienas svinības un 
biedru apaļo gadu jubilejas 

17.novembrī 



Aizbraucām uz Salacgrīvu apsveikt 80 
gadu jubilejā I.Graumani un sniegt 
palīdzību pārējiem Limbažu grupas 

biedriem 28.novembrī 



«Ziemassvētku gaidās» 22.decembrī 

«Ziemassvētku gaidās» 22.decembrī 



Valmieras grupas sapulces 11.februārī 



Valmieras RB 70 vai 90 (2019.g.) 
11.februārī 

 



Valentīndienas un Meteņu 
atzīmēšana 18.februārī 



Cēsu grupas sapulce – 4.martā 



Limbažu grupas sapulce – 5.martā 



Sieviešu diena - kūkas diena 9.martā  



Pēc Valmieras pašvaldības aicinājuma 
piedalījāmies labās prakses, pieredzes 

apmaiņas braucienā uz Siguldu, kur  
iepazināmies ar invalīdu dzīvi šajā 
novadā. Tālāk devāmies uz Raunu. 

10.martā 



 



Jaunā valde 8.aprīlī 2017.gadā 



Paldies par uzmanību! 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prezentācija ir sagatavota  ar Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem.                       

Par prezentācijas saturu atbild biedrība «Latvijas Nedzirdīgo savienība». 

 


	��“LNS Valmieras RB valde ” �16.aprīlī 2015.gadā
	�Gada notikumi 2015. - 2017.gada �
	4.jūlija rītā dodamies ceļā uz Gulbeni, kur apskatījām Vecgulbenes Volfu dzimtai piederošo muižas parku.
	Ciemos Rēzeknes biedrībā
	Pašā vakarā sasniedzām ceļojuma galamērķi – tur tagad sākas Eiropas Savienība un arī Latvijas – Baltkrievijas robeža. �
	Valmierieši iepazīstas ar "Dzintarsētas" braucamrīkiem un strausiem rudenī 2015.gadā
	“Atvadas no 2015.gada”
	Valmieras biedrībai – 69 gadi 11.februārī�
	Meteņa diena Cēsīs 27.februārī
	Lieldienas
	“ Latvijas Valsts Meži ” 17. maijā
	Jaukā ciemošanās pie Jāņa lauku sētā maijā 
	Slide Number 13
	Valmieras pilsdrupās aizvadīts invalīdu organizāciju sadraudzības pasākums 3.jūnijā
	Slide Number 15
	Festivāls Rēzeknē 4.jūnijā
	Līgo svētki 23.jūnijā
	Slide Number 18
	Pie mums viesojās Pļaviņas Nedzirdīgo biedrības biedri 16.augustā
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Pie mums viesojās Liepājas Neredzīgo biedrības biedri 25.augustā�
	Slide Number 23
	Nedzirdīgo dienas pasākums 17.septembrī
	Slide Number 25
	Pieredzes apmaiņas brauciens Liepājā 1.oktobrī 
	Slide Number 27
	Ciemos uz Liepājas nedzirdīgo biedrību
	2.oktobrī ciemos pie Liepājas neredzīgajiem �
	Slide Number 30
	Pašu izveidots, iekopts dārzs.
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Salaspils botāniskais dārzs
	Nedzirdīgo dienas pasākums Rīgā “Sasauc smieklus izklīdušas”
	Gardie valmieriešu rudens piedzīvojumi Raunā 22.oktobrī�
	Slide Number 37
	Latvijas dzimšanas dienas svinības un biedru apaļo gadu jubilejas�17.novembrī
	Aizbraucām uz Salacgrīvu apsveikt 80 gadu jubilejā I.Graumani un sniegt palīdzību pārējiem Limbažu grupas biedriem 28.novembrī
	«Ziemassvētku gaidās» 22.decembrī
	Valmieras grupas sapulces 11.februārī
	Valmieras RB 70 vai 90 (2019.g.) 11.februārī
	Valentīndienas un Meteņu atzīmēšana 18.februārī
	Cēsu grupas sapulce – 4.martā
	Limbažu grupas sapulce – 5.martā
	Sieviešu diena - kūkas diena 9.martā 
	Pēc Valmieras pašvaldības aicinājuma piedalījāmies labās prakses, pieredzes apmaiņas braucienā uz Siguldu, kur  iepazināmies ar invalīdu dzīvi šajā novadā. Tālāk devāmies uz Raunu. 10.martā
	Slide Number 48
	Jaunā valde 8.aprīlī 2017.gadā
	Paldies par uzmanību!

